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Valmistelija Kaupunginjohtaja 
 

Lieksan kaupungin hallintosäännön mukaan yli 250.000 euron ylittävän 
investoinnin hankesuunnitelman hyväksyy kaupunginhallitus. Valtuusto on 
talousarviossaan vuodelle 2024 varannut pelastusaseman 
peruskorjaukseen 325.000 euroa. 
 
Muutostyöt koostuvat useammasta kokonaisuudesta, joille kaikille on 
ilmennyt akuutti tarve. Naisten sosiaalitilojen osalta merkittävin 
muutostarve on tilojen suurentaminen siirtämällä tilat toiseen paikkaan 
rakennuksen sisätilamuutoksilla. Naisten määrä pelastusasemalla on 
kasvanut merkittävästi siitä, kun tilat on rakennettu. Muutostyöt toteutetaan 
siten, että naisten sosiaalitilat siirretään kuntosalin paikalle. Samalla 
toteutetaan tarpeellisia muutostöitä myös sauna- ja wc-tiloihin. Entisiin 
kuntosalitiloihin toteutetaan naisten pukuhuoneen lisäksi Puhdas 
paloasema -toimintamallin mukainen varastotila puhtaille 
asemapalveluvarusteille sekä vaihtovarusteille.  
 
Kuntosalitilat siirretään peruskorjauksen yhteydessä pelastusajoneuvojen 
pikkuautohalliin, johon tehdään väliseinäratkaisulla erillinen tilatoteutus 
ilmanvaihtoratkaisuineen. Tässä yhteydessä menetetään kaksi pelastus-
ajoneuvopaikkaa hallista. Korvaavat autopaikkatilat toteutetaan 
laajennusratkaisuna puolilämpimänä tilana. Pelastusaseman keittiötiloihin 
tehdään toiminnallisia muutostöitä, joka tehostaa keittiötilan tilajärjestelyitä, 
toiminnallisuutta ja energiatehokkuutta. 
 
Kaupunki on hakenut avustusta remontin kustannuksiin 
Palosuojelurahastolta tammikuussa 2024. Myönteinen avustuspäätös on 
tehty 12.4. Avustuksen määrä on 50 % hankkeen kustannuksista eli 152 
000 €. Hankkeen kaupungille toteuttaa kaupungin toimitiloista vastaava 
Lieksan Kiinteistöt Oy. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä pelastusaseman peruskorjauksen 

toteutettavaksi esitetyn suunnitelman mukaisesti. 
 
Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä pelastusaseman peruskorjauksen 

toteutettavaksi esitetyn suunnitelman mukaisesti. 
 
 Merkittiin, että Niko Keronen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen (Siun sote) 

turvallisuuden ja varautumisen lautakunnan puheenjohtajana ja Mirja 
Karhinen em. lautakunnan varapuheenjohtajana ilmoittivat olevansa 
esteellisiä ja poistuivat kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ajaksi. 

 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Pirre Seppänen, 040 1044 001, 
 sähköposti pirre.seppanen(at)lieksa.fi 


